обекта в експлоатация /издаване на Удостоверение за въвеждане в експлоатация на обекта или 

Разрешение за ползване на обекта  

6. Място на изпълнение на поръчката: с. Караманово, община Ценово, област Русе 

7. Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност за изпълнение предмета на 

поръчката е в размер 12 610,00 лв. (дванадесет хиляди шестстотин и десет лева и 00 ст.) без 

включен ДДС. 

Посочената стойност е максимален финансов ресурс за изпълнение на услугата. 

Оферти надхвърлящи прогнозната стойност ще бъдат предложени за отстраняване. 

II. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ: 

Техническо описание на обекта, предмет на обществена поръчка